



Gdańsk, dnia 07.12.2020r.

DKP.4001.187.2020.AP

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: projektu pn. „Dostosowanie Szkoły Podstawowej nr 72 przy ul. Kłosowej 3 w Gdańsku do potrzeb wynikających z Reformy Edukacji”.

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 180/BZP-U.510.112.2020/EP, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w uzgodnieniu z Jednostką Projektową, przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

Pytanie nr 1:

Czy wszystkie meble i urządzenia wymienione w zał. Nr 8 MEBLE_wyposażenie (meble_całość, meble_przychodnia+1, meble_pozostałe) są w zakresie zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Niniejszym zamówieniem należy objąć dostawę wyposażenia pomieszczeń, w których będą realizowane roboty budowlano-montażowe zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. **Pomieszczenia przychodni nie są objęte niniejszym zamówieniem.**

Pytanie nr 2:

Jakie urządzenia placu zabaw należy przyjąć do wyceny? Czy te przedstawione na rysunku PW_SP72_04.03.2020_PS_1-A00_PZT czy te wymienione w przedmiarze?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z przedmiarem:

- Liniarium – 1 szt.
- Trampolina – 3szt.
- Huśtawka bocianie gniazdo – 1 szt.
- Karuzela integracyjna – 1szt.
- Urządzenie do balansowania – 1szt.
- Huśtawka łańcuchowa - 1szt.
- Ławki z oparciem – 8szt.

Pytanie nr 3:

Jakie elementy zagospodarowania terenu wchodzi w zakres robót:

- drogi?
- miejsca parkingowe?
- plac zabaw?
- zieleń niska i wysoka?
- krzewy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z załącznikiem nr 10.2 do opisu przedmiotu zamówienia elementem zagospodarowania terenu objętym zamówieniem jest - plac zabaw i drzwi wejściowe.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 08-12-2020